家庭数                          令和 ５ 年 ９ 月２０日

保護者 様

                             さいたま市立大牧小学校

                             校 長   佐藤 重雄

第２回学校公開について（お知らせ）

 秋涼の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃から、本校の教育活動にご協力・ご支援をいただき心より感謝申し上げます。

さて、下記のとおり第２回学校公開を実施しますのでお知らせします。ご多用中とは存じ

ますが学校の様子やお子さんの学習の様子をご参観ください。

記

１ 日 時    令和５年１０月２５日（水）

２ 受 付    受付場所   １階児童用昇降口前

            （雨天時は変更になる場合がありますが、その時は案内にしたがってください。）

         受付開始   １３時２５分

３ 公開日程   １３：４５～１４：３０  ５校時

         １４：４０～１５：２５  クラブ活動（４～６年生参加）

４ 参観方法   特別教室や各教室などで複数の授業を参観する。

５ その他

（１） 徒歩、又は自転車で来校ください。

（２） 上履きは、各自でご用意ください。

（３） 小さいお子さんをお連れの場合は、安全やお声など学習の影響にご配慮ください。

（４） 保護者用名札を着用してください。保護者用名札は児童人数分しか発行していないた

め、複数の人数でご参観されるご家庭の方々や保護者以外の方は、受付で来校者用名

札を受け取り、着用して校内にお入りください。お帰りの際には名札を昇降口の返却

箱にお返しください。

（５） 授業やクラブ活動の一覧は後日配布いたします。

（６）授業中の教室、廊下での私語等は、おやめください。また、撮影等は行わないでくだ

さい。

（７）持ち物の紛失や取り間違いは責任を負えません。私物は各自で管理してください。

【今後の学校公開の予定】

 ３学期… １月２７日（土） ２・３校時公開

～金管バンド マーチング演奏披露のご案内～

日時 １０月２５日（水） １３時１０分より  場所 大牧小校庭

学校公開前の時間にぜひお聴きください。

（雨天時は体育館にて演奏披露を２回実施します。）
＜令和５年度 主な実績＞

小学校バンドフェスティバル西関東大会出場